
WITAMY WAKACJE!

      To był rok pełen wyzwań, sukcesów, sprawdzianów, testów i odwiecznego
pytania: „Czy to będzie na ocenę?”. Dziś możemy już oficjalnie odpowiedzieć – nie!
 
Dziś najważniejsza jest radość z zakończenia roku szkolnego 2025/2026!

      Największymi bohaterami tego dnia byli oczywiście uczniowie klas ósmych,
którzy  po  raz  ostatni  przekroczyli  szkolny  próg  jako  uczniowie  "Dziesiątki".
Zanim jednak ruszyli  w stronę nowych szkół  i  nowych wyzwań,  pokazali,  że
potrafią nie tylko rozwiązywać zadania z matematyki, czy pisać rozprawki, ale
również z klasą zatańczyć poloneza. Dostojne kroki, eleganckie stroje i skupienie
na twarzach sprawiły,  że  na  kilka  minut  sala  gimnastyczna zamieniła  się  w
prawdziwą salę balową. A gdy wybrzmiały ostatnie takty, wielu rodzicom trudno
było uwierzyć, że ich dzieci, które jeszcze niedawno uczyły się wiązać sznurówki,
dziś z takim wdziękiem stawiają pierwsze kroki ku dorosłości.

       Nie zabrakło również chwil pełnych wzruszeń. Były serdeczne podziękowania
dla nauczycieli za cierpliwość, były ciepłe słowa skierowane do wychowawców,
którzy przez osiem lat nie tylko uczyli, ale także wspierali, motywowali i czasem z
anielską cierpliwością tłumaczyli.

     Szczególnym momentem było wręczenie dyplomów i podziękowań rodzicom
uczniów klas  ósmych.  To  właśnie  oni  przez  lata  pomagali  odrabiać  lekcje  i
wspierali  swoje  dzieci  w  każdej  szkolnej  przygodzie.  Nic  więc  dziwnego,  że
otrzymane wyróżnienia wywołały wiele uśmiechów i niejedno wzruszenie.

     Choć zakończenie roku szkolnego zawsze oznacza pożegnania, tego dnia nie
dominował  smutek.  Była  wdzięczność  za  wspólnie  spędzone  lata,  radość  z
nadchodzących wakacji i przekonanie, że wspomnienia ze Szkoły Podstawowej nr
10 pozostaną z absolwentami na bardzo długo.
 

A teraz… czas schować plecaki, zamknąć zeszyty i na dwa miesiące
zapomnieć,

gdzie leży podręcznik do matematyki.
Przynajmniej do końca sierpnia  :)

 
Wszystkim Naszym Uczniom życzymy bezpiecznych, słonecznych wakacji,

pełnych przygód, odpoczynku i niezapomnianych chwil.



 


